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
DIZIONI, RESTAURATO circa 15 ANNI FA! Ingresso, salone 
con angolo cottura, 2 ampie camere matrimoniali, 3 servizi, 
ripostiglio, riscaldamento autonomo, AFFARE! € 375.000,00, 
Cl. in definizione, rif. 337V. 
 VENEZIA  SANTA CROCE, Campo dei Tolentini, ultimo piano 
in BUONE CONDIZIONI, ampia metratura, riscaldamento auto-
nomo, ingresso, grande salone con angolo cottura, 3 camere 
ampie, 3 servizi, possibilità cucina abitabile e quarta camera, 
€ 700.000,00, Cl. in definizione, rif. 550V.
 VENEZIA  Castello, Campo Santa Maria Formosa, TERRA/
CIELO, BELLA! RESTAURATA! OTTIME CONDIZIONI! VISTA 
SPETTACOLARE!!! Riscaldamento autonomo, ingresso, sog-
giorno, cucina, 3 camere, doppi servizi, ampia terrazza/altana, 
taverna, € 1.400.000,00, Cl. G APE 175 kwh/mq anno, rif. 657V.

VENEZIA 041/716350
 VENEZIA  CASTELLO, zona 
Arsenale, RESTAURATO ED 
ARREDATO! OTTIMO MINI 
APPARTAMENTO, riscalda-
mento a pavimento, ingresso, 
soggiorno, angolo cottura, 
camere, servizio, € 228.000,00, 
Cl. in definizione, rif. 256V.

MESTRE-VIA MIRANESE
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Tel. e Fax 041.611274
Cell. 342.8013017
mail: immobiliaredomila@gmail.com 
via Cà Rossa 6/D - 30173 Mestre (VE)

OTTIMO PER INVESTIMENTO: 
MARGHERA (PIAZZALE CONCORDIA) in piccola 
palazzina terzo ultimo piano con riscaldamento AU-
TONOMO e GARAGE, composto da ingresso, sog-
giorno-pranzo, cucina abitabile, camera matrimoniale, 
bagno, grande terrazza abitabile. Attualmente locato a  
€ 650,00. mensili. Cl. En. In definizione. €. 120.000,00 
RIF_MA120

MESTRE (adiacenze 
Piraghetto) in picco-
la palazzina di poche 
unità con riscaldamen-
to autonomo, primo 
piano composto da 
ingresso, soggiorno-
pranzo, cucinino, due 
camere matrimoniali, 
bagno. Cl. E. in defi-
nizione €. 108.000,00 
RIF_ME108

MESTRE (Bissuo-
la) in ottimo contesto 
residenziale, ampio 
e luminoso ultimo 
piano, in ottime con-
dizioni, composto di 
ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, tre 
camere, doppi servizi 
finestrati, ripostiglio, 
due poggioli, garage 

con comoda manovra, riscaldamento a gestione autonoma. 
Cl. En. In definizione €. 139.000,00 RIF_ME149

CARPENEDO 
(ad iacenze 
Coop) 1° pia-
no, composto 
di ingresso, 
s o g g i o r n o 
con cucinino 
finestrato, tre 
stanze, bagno, 
termoautono-
mo. Cl. En. In 

definizione. €. 110.000,00 RIF_ME110B

MESTRE CENTRO 
in condominio signo-
rile piano alto con 
ascensore composto 
da ingresso, salone, 
cucina abitabile, 
quattro stanze, doppi 
servizi, due ripostigli, 
poggiolo, terrazza 
semiabitabile, gara-
ge. Classe energeti-
ca “G” (IPE 175 kwh/

mq. Annui). € 260.000,00 trattabili RIF_ME300A

M A L C O N -
T E N T A 
porzione di 
t r i f a m i l i a r e 
RESTAURA-
TISSIMA con 
riscaldamento 
autonomo, di-

sposta tutta al piano terra con ampio scoperto privato, 
composta di ingresso, soggiorno, cucina abitabile, tre 
camere, bagno, magazzino, garage. Cl. En. G (IPE 
297,18 kwh/mq. annui) €. 135.000,00 RIF_PE150

CARPENEDO (laterale Via Pasqualigo) porzione di testa in 
ottime condizioni con circa 500 mq. di giardino, disposta su 
tre livelli, con ingresso, salone, cucina abitabile, tre camere, 
doppi servizi, ampia taverna con caminetto, cantina, ampio 
garage. Cl. En. F (IPE 297,92 kwh/mq. Annui) €. 320.000,00 
trattabili RIF_ME360A

VILLE E PORZIONIAPPARTAMENTI DUE-TRE CAMERE

COMPRAVENDITE
IMMOBILIARI

MESTRE
Tel. 041/984712

Mestre-Carpenedo li-
bero buone cond., in 
piccola palazzina recin-
tata con ampio girdino 
condom., zona tranquil-
la ma comoda ai servizi: 
ingr., cucina, soggior-
no, bagno, tre camere, 
terr., comodo garage.  
c.e. G € 134.000

Mestre (inizio Viale 
San Marco) libero, ben 
tenuto, ampia metra-
tura, in elegante con-
testo, zona molto ben 
servita: ingr., cucina, 
salone, due bagni, tre 
camere, rip., tre pogg.
li, soffitta, garage.  
c.e. F € 184.000

Mestre (lat. Via Bis-
suola) libero, restau-
rato, in piccola palaz-
zina, aria cond., co-
modissimo al centro: 
ingr., cucina, salone, 
bagno, due camere, 
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
so, salone, cucina, 5 stanze, 2 
servizi, 4 terrazze in parte abi-
tabili, garage doppio, Cl. E ape 
142,21 kwh/mq anno, Trattativa 
riservata! rif. 5. Tel. 041/959200. 
Classe: In fase di definizione / EPgl 150 
kWh/mq annui ANTONIANA CA-
SE DUE S.R.L. TEL. 041959200

» ATTICI «

159.000,00 Euro Mestre Centro 
- Viale San Marco, Ecceziona-
le Attico Restaurato! ingresso, 
salone, cucina, 2 camere, ser-
vizio, grande terrazza, soffitta, 
posto auto, Occasionissima!!! 
E 159.000,00 mutuabili/dilazio-
nabili, cl. In definizione, rif. 81. 
Tel. 041/959200. Classe: In fase di 
definizione / EPgl 150 kWh/mq annui 
ANTONIANA CASE DUE S.R.L. 
TEL. 041959200

» SCHIERE «
154.000,00 Euro Mestre (late-
rale Viale San Marco) libera ca-
setta a schiera su due livelli con 
ingresso indip. e scoperto priv., 
buone condizioni, zona tran-
quilla e comoda per Venezia; 
ingr., cucina, ampio soggiorno, 
bagno, due camere, riposti-
glio, magazzino. c.e. G Euro 
154.000 Classe: G / EPgl 175 kWh/
mq annui IMMOBILIARE DONA'  
TEL. 041 984712
160.000,00 Euro Porzione di 
bi-familiare al grezzo p. Terra: 
portico, ingresso, soggiorno, 
cucina, bagno, garage, loca-
le caldaia.P. Primo. 3 camere, 
guardaroba, 2 bagni. Scoperto 
200mq circa Classe: NS LA CA-
STELLANA TEL. 041.908555

MESTRE
segue da pag. 17
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175.000,00 Euro Mestre-V. Le 
S. Marco, Rara casa a schiera 
con scoperto privato, libera su-
bito, su 2 piani, con 2 ingressi, 
soggiorno, cucina, 3 camere, 
servizio (possibilità 2° bagno) 
, ripostiglio, veranda, garage, 
E 175.000,00, cl. In definizio-
ne, rif. 90/F. Tel. 041/959200. 
Classe: G / EPgl 175 kWh/mq annui 
ANTONIANA CASE DUE S.R.L.  
TEL. 041959200

» CASE E VILLE INDIP. «

250.000,00 Euro Casa singola 
con scoperto esclusivo a 10 mi-
nuti da Piazza Ferretto. Anche 
divisibile in due unità separate. 
Posizione eccezionale ! Cl. en 
G Classe: G / EPgl 175 kWh/mq annui 
STUDIO TRE TEL. 041972142

FAVARO V.TO
» MONO & MINI «

145.000,00 Euro Carpene-
do-favaro veneto vendesi ap-
partamenti nuovi con una o due 
camere da letto, soggiorno con 
angolo cottura oppure con cu-
cina separata, uno o due bagni 
e due poggioli, anche con giar-
dino privato esclusivo per quelli 
al piano terra.A partire da Euro 
145.000. Classe: B / EPgl 175 kWh/
mq annui EDILNORDEST SRL 
TEL. 3494060694

» CASE E VILLE INDIP. «
288.000,00 Euro Mestre-Fa-
varo V. to libera bellissima 
porzione di bivilla su due piani, 
restaurata, ampia metratura, 
comodissima ai servizi: ampia 
cucina, soggiorno, tre bagni, 
due camere ampie, studio, am-
pia taverna con cam., magaz., 
ripostiglio, garage. c.e. F Euro 
288.000 Classe: F / EPgl 150 kWh/
mq annui IMMOBILIARE DONA' 
TEL. 041 984712

MARGHERA
» MONO & MINI «

115.000,00 Euro Appartamento 
di nuova costruzione con ampia 
terrazza, zona giorno con an-
golo cottura, bagno e camere, 
garage e magazzino! Ottimo ! 
Classe: B / EPgl 175 kWh/mq annui 
STUDIO TRE TEL. 041972142

116.000,00 Euro Marghera 
recente mini elegantemente 
rifinito composto da ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, 
camera matrimoniale, bagno, 
disimpegno, ripostiglio, ampia 
terrazza con veranda e comodo 
garage. Riscaldamento auto-
nomo. Cl. En. C E. 116.000,00. 
Rif. 63 Classe: C / EPgl 99 kWh/
mq annui DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

» 2 CAMERE «

87.000,00 Euro Marghera. Cen-
tralissimo appartamento , co-
modo a tutti i servizi e fermata 
autobus. Al primo piano, senza 
spese condominiali. Compo-
sto da: ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, 2 camere, 
1 bagno, 2 poggioli. Garage. 
Risc aut. . Aria condiz. Classe: 
F / EPgl 150 kWh/mq annui ARIETE  
TEL. 041.5659065

115.000,00 Euro Marghera 
- Catene, buone condizioni, 
libero subito, affare! ingresso, 
soggiorno, cucinotto, 2 came-
re, servizio, poggiolo, garage, E 
115.000,000, cl. F ape 150 kwh/
mq anno, rif. 187. Classe: In fase 
di definizione ANTONIANA CASE 
DUE S.R.L. TEL. 041959200

135.000,00 Euro Marghera, 
piano alto ascensorato in ottime 
condizioni, ingresso, soggiorno, 

cucina, 2 camere, servizio, ri-
postiglio, terrazza, magazzino, 
garage, E 135.000,00, cl. F ape 
150 kwh/ mq anno, rif. 189. Tel. 
041/959200. Classe: F / EPgl 150 
kWh/mq annui ANTONIANA CA-
SE DUE S.R.L. TEL. 041959200

» 3 CAMERE «

230.000,00 Euro A Marghera, 
ottimo appartamento mansar-
dato di ampie metrature. Nuovo 
! In condominio di nuova costru-
zione! Ingresso con zona giorno 
e cottura, due camere, doppi 
servizi, ampia zona mansarda-
ta, grande garage e magazzino. 
Davvero eccezionale ! Classe: A1 
/ EPgl 175 kWh/mq annui STUDIO 
TRE TEL. 041972142

» CASE E VILLE INDIP. «
280.000,00 Euro Marghe-
ra-Catene, tranquilla bifami-
liare intera! Suddivisa in nr.2 
appartamenti! entrambi com-
posti da soggiorno, cucina, 3 
stanze, servizio, magazzini e 
ampio giardino indiviso, vera 
opportunità!!! Euro 280.000,00, 
Cl. In definizione, rif. 182. Tel. 
041/959200. Classe: In fase di defi-
nizione ANTONIANA CASE DUE 
S.R.L. TEL. 041959200

CARPENEDO
» 2 CAMERE «

128.000,00 Euro Mestre (lat. 
Viale Garibaldi) libero, restau-
rato, arredato, in piccola palaz-
zina, zona splendida: ingresso, 
cucina-soggiorno, bagno, due 
camere, tre pogg. li, soff., gara-
ge. c.e. F Euro 128.000 Classe: F 
/ EPgl 150 kWh/mq annui IMMOBI-
LIARE DONA' TEL. 041 984712
149.000,00 Euro Mestre-Car-
penedo libero recentissimo, 
molto bello, ascensorato, au-
tonomogas, in elegante conte-
sto: angolo cottura-soggiorno, 
due bagni, due camere, terrazza 
abitabile, ampio garage. c.e. D 
Euro 149.000 Classe: D / EPgl 100 
kWh/mq annui IMMOBILIARE 
DONA' TEL. 041 984712

» CASE E VILLE INDIP. «
268.000,00 Euro Mestre-Car-
penedo libera porzione di bivilla 
su tre livelli con giardino priva-
to, medio recente, molto bella, 
ampia metratura, immersa nel 
verde: cucina, soggiorno, tre 
bagni, tre camere, terrazza bita-
bile, ampia taverna, rip., garage. 
c.e. F Euro 268.000 Classe: F / 
EPgl 150 kWh/mq annui IMMOBI-
LIARE DONA' TEL. 041 984712

CHIRIGNAGO

» 3 CAMERE «

219.000,00 Euro Per chi cer-
ca grandi spazzi e comodità 
ai mezzi e ai servizi proponia-
mo questo magnifico Duplex 
composto da un comodo sog-
giorno grande separato dalla 
cucina abitabile, 3 Camere con 
possibilità per quarta, 2 Bagni 
e patio abitabile esterno. Rif. 
S307 Classe: In fase di definizione 
L'ARTE DI ABITARE SPINEA 
TEL. 041.999828

» SCHIERE «
320.000,00 Euro Porzione 
di testa di trivilla, composta 
da soggiorno/pranzo, cottura 
separata, 2 camere, sottotet-
to praticabile, bagno, garage 
e magazzino seminterrato, 
scoperto esclusivo. Riscal-
damento autonomo, ar ia 
condizionata. Classe: In fase di 
definizione LA CASTELLANA  
TEL. 041.908555

ZELARINO

» 2 CAMERE «
86.000,00 Euro Mestre-Zela-
rino centro libero, da riprende-
re, secondo piano, in piccola 
e carina palazzina, comodis-
simo ai servizi: ingr., angolo 
cottura-soggiorno, bagno, due 
camere, ripostiglio, poggiolo, 
ampio e comodo garage. c.e. 
G Euro 86.000 Classe: G / EPgl 
175 kWh/mq annui IMMOBILIARE 
DONA' TEL. 041 984712

145.000,00 Euro Appartamento 
p.3° composto da ingresso, cu-
cinino, salotto/sala da pranzo, 
camera matrimoniale, camera 
singola, bagno, ripostiglio, ter-
razzino, garage. Riscaldamento 
autonomo, aria condizionata. 
Ristrutturato, serramenti bianchi 
e porta blindata! Classe: F / EPgl 
196.00 kWh/mq annui LA CASTEL-
LANA TEL. 041.908555

195.000,00 Euro Appartamen-
to indipendente, composto da 
soggiorno, cucina abitabile, 2 
camere matrimoniali, 2 bagni, 
terrazza, garage, scoperto in 
parte di uso comune. Classe: In 
fase di definizione LA CASTELLA-
NA TEL. 041.908555

» 3 CAMERE «
218.000,00 Euro Zelarino cen-
tro Appartamento posto al 1° 
Piano in palazzina di poche uni-
tà, signorile. Ingresso, cucina, 
soggiorno/pranzo luminoso, 3 
camere, 2 disimpegni, 1 ripo-
stiglio, 2 bagni. Riscaldamento 
autonomo, aria condizionata. 
Garage doppio, giardino con-
dominiale. Classe: F / EPgl 129 
kWh/mq annui LA CASTELLANA  
TEL. 041.908555

» SCHIERE «
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
servizi. Classe: D / EPgl 78.6 kWh/mq 
annui IMMOBILIARE MANFRIN  
TEL. 0415952942
115.000,00 Euro Marcon centro 
vendesi recente appartamento 
completamente arredato con 
mobilio moderno ultimo piano 
con ascensore ingresso con 
armadio guardaroba, ampio 
soggiorno con cucina separata, 
camera matr, bagno, dis, ter-
razzo, garage, zona a vicino al 
parco E 115.000 Classe: C / EPgl 
82.7 kWh/mq annui IMMOBILIARE 
MANFRIN TEL. 0415952942

MARTELLAGO

128.000,00 Euro Nuova co-
struzione! disponibile da subi-
to! appartamento posto al piano 
primo con ascensore, composto 
da ingresso, soggiorno cottura 
con affaccio su terrazzo abi-
tabile, disimpegno, ripostiglio, 
una camera da letto matrimo-
niale e bagno. Garage al piano 
terra. IMMOBILIARE OLMO  
TEL. 0415461422

» 2 CAMERE «

98.000,00 Euro piano primo 
con ascensore in zona centra-
lissima; l'immobile è composto 
da ingresso su soggiorno con 
angolo cottura di c. ca 30 mq 
servito da terrazzo, disimpe-
gno notte, due comode ca-
mere da letto e bagno. dotato 
di magazzino. ape in defini-
zione. IMMOBILIARE OLMO  
TEL. 0415461422

135.000,00 Euro A pochi passi 
dal centro, in palazzina di sole 
4 unità abitative, appartamento 
di c. ca 80 mq al piano secon-
do ed ultimo. Composto da in-
gresso, soggiorno con cucina 
separata, bagno finestrato e 
due camere da letto di comode 
dimensioni. Garage doppio di 
35 mq. IMMOBILIARE OLMO  
TEL. 0415461422

» 3 CAMERE «

138.000,00 Euro In posizio-
ne centrale, appartamento 
dalle generose metrature con 
ingresso indipendente e sco-
perto privato, al piano primo, 
composto da soggiorno, cuci-
na con poggiolo, tre camere da 
letto matrimoniali; al piano terra 
due garage e scoperto privato 
di 100 mq. IMMOBILIARE OL-
MO TEL. 0415461422

150.000,00 Euro Appartamen-
to indipendente su bifamiliare 
posto al piano primo rialzato e 
composto da soggiorno di 30 
mq, poggiolo, cucina abitabile, 
disimpegno notte suddiviso in 2 
camere matrimoniali, cameretta, 
2 bagni e ripostiglio. scoperto 
di 600 mq. classe energetica: g 
Classe: G IMMOBILIARE OLMO 

TEL. 0415461422

» CASE E VILLE INDIP. «
218.000,00 Euro Porzione di 
villetta composta al piano terra 
da soggiorno/sala da pranzo 
e cucina, ripostiglio, bagno e 
ulteriore stanza fungibile da 
soggiorno o camera da letto; 
al piano primo 2 camere, una 
cameretta e bagno. Garage 
di 30 mq e piccolo scoper-
to. IMMOBILIARE OLMO  
TEL. 0415461422

228.000,00 Euro bivilla con 
scoperto di 300 mq, al piano 
terra porticato di 30 mq con 
caminetto, soggiorno con ter-
razzo, cucina separata e bagno; 
al piano primo, 2 camere matri-
moniali, guardaroba e bagno. 
Al piano interrato taverna con 
camino e magazzino. garage 
piano terra. IMMOBILIARE 
OLMO TEL. 0415461422

330.000,00 Euro bivilla com-
posta al piano terra soggiorno, 
cucina separata, disimpegno e 
wc; al piano primo, 2 camere, 
terrazzo e cameretta, disimpe-
gno e bagno; al piano superiore 
spazio mansardato finestrato 
con poggiolo. Garage piano 
terra. Scoperto privato di c. ca 
300 mq. IMMOBILIARE OLMO 
TEL. 0415461422

365.000,00 Euro Nuova pre-
stigiosa bivilla dalle ricerca-
te finiture, divisa dal garage; 
ampi spazi, 4 camere. Giardi-
no 250 mq; aria condizionata 
canalizzata, riciclo meccanico 
dell'aria, pannelli fotovoltaici 
kw, riscaldamento a pavimen-
to. Ape a4. No intermediazio-
ne. IMMOBILIARE OLMO  
TEL. 0415461422

MIRA

» MONO & MINI «

75.000,00 Euro Malcontenta 
recente mini sito al 2° piano 
con terrazza abitabile di circa 
35 mq, composto da ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, 
camera matrimoniale, disim-
pegno, bagno, ripostiglio e 
magazzino. termoautonomo. 
Cl. En f. E. 80.000,00. Rif. 413 
Classe: F DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

75.000,00 Euro Oriago, re-
cente mini appartamento al 
secondo piano con ascensore. 
Composto da: soggiorno con 
angolo cottura, 1 camera, 1 
bagno, ripostiglio, poggiolo. 
Garage. Risc aut. Aria condiz. 
Classe: In fase di definizione ARIETE  
TEL. 041.5659065

105.000,00 Euro Recente ap-
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